
Başkent Üniversitesi ve bütün bağlı 
kuruluşlarına New York 2013 
“Uluslararası Kalite Zirvesi’nde”  altın 
kategorisinde Kalite Ödülü verildi. Ödül, 
“Yönetim Kalitesi ve İş Mükemmeli-
yetini” kurma, geliştirme ve sürdürme 
başarısını kanıtlamayı gerektiriyor. 
Kalite Zirveleri her yıl New York, Londra, 
Paris, Frankfurt, Moskova gibi büyük 
şehirlerde yapılıyor. Ödülü Kurucumuz 
ve Kurucu Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Haberal ve Başkent Üniversitesi adına 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir 
Varoğlu aldı.

27 Mayıs 2013 günü New York’da 
yapılan zirveye 75 ülkeden 52 kurum 
ve kuruluşun 300’e yakın temsilcisi 
katıldı. Bu 52 kurumun arasında ABD 
kökenli Suudi Arabistan inşaat şirketi 
Turner Construction, Hindistan’dan en 
büyük holding TATA Group, Kore’den en 
büyük enerji şirketi KEPCO, Rusya’dan 
27000 mühendisin çalıştığı yazılım 
şirketi Kaspersky Lab. gibi kuruluşlar 
yer aldı. 

Başkent Üniversitesi ve bağlı kuruluşları 
bu kapsamda Altın kategorisinde ödül 
alan 5 kuruluştan birisi oldu. Bu 
ödüllerin verileceği kuruluşlar, Dünya 
çapında değerlendirme yapan ve 
çoğunluğu daha önce bu ödüllere layık 
görülen kuruluşlardan seçilen 300 
kişilik bir grup tarafından tespit ediliyor 
ve ödül verilmesi düşünülen kuruluşa 
resmi davet ile başvuruluyor. Kalite 
Sertifikasyonlarında olduğu gibi, ilgili 
kuruluş tarafından talep edilmiyor.

Değerlendirme, 10 başlıkta bir araya 
getirilen 100 kriter üzerinden yapılıyor. 
Bu ödül için en belirleyici değişken 
kalite uygulamalarının kuruluşun 
kurucusu ve / veya yöneticisi tarafından 
yaygın ve sürekli olarak yapılması için 
liderlik davranışının gösterilmesi ile 
karar vermede takım çalışmasının 
uygulanmasıdır. Bu nedenle Başkent 
Üniversitesi ve bağlı kuruluşlarına 
verilen ödül, kurucumuz ve kurucu 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın 
ismine düzenlendi.

HAZİRAN 2013  SAYI: 3
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à Ankara’da En Çok Tercih Edilen Vakıf Üniversitesi 
Başkent Üniversitesi
ÖSYM İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Dokümantasyon ve Arşiv 
Şube Müdürlüğü tarafından 2012 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme tercihleri ve yerleşenlerin 
başarı sıralarına göre üniversiteler değerlendirildi. Bu çalışma sonuçlarına göre Başkent 
Üniversitesi Ankara’daki Vakıf Üniversiteleri arasında Başkent Üniversitesini tercih eden 
42.882 aday sayısı ile en çok tercih edilen vakıf üniversitesi olarak 1. sırada yer aldı.

àBaşkent Üniversitesi’nde 
Sanal Gezinti 
Başkent Üniversitesi Haziran ayında sanal 
gezinti uygulamasını hayata geçirdi. 
Başkent Üniversitesi’nin web sayfası 
üzerinden erişilebilen program 
sayesinde, Başkent Üniversitesi Kampusu 
sanal tur ile gezilebiliyor. 360 derece 
sanal tur ile kampusteki tüm fakülteler, 
derslikler, spor merkezleri, sosyal tesisler 
ile yeşil alanlar ve bahçe bile 
gezilebiliyor. Program hakkında bilgi 
veren Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, 
üniversite seçimlerinde özelikle tercih 
dönemlerinde, Ankara dışındaki öğrenci 
ve velilerin bu programdan 
yararlanabileceğini, böylelikle Ankara’ya 
gelmeden bile kampusun gezilebileceğini 
ifade etti. Programa http://www.
baskent.edu.tr/sanal_gezinti/ 
adresinden ulaşılabilir. 

à  Başkent Üniversitesi Yangın ve Doğal Afetler Enstitüsü 
ve Harvard Üniversitesi Massachusettes Genel Hospital 
Sumner Redstone Yanık Merkezi Uluslararası Yanık Burs 
Programına (fellowship) başvurular başladı.

Mansiyon-ZekiDoğanŞenyıldırım - Konya   
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à  Prof. Dr. Mehmet Haberal
1. Ulusal Fotoğraf Yarışması  
Sonuçlandı 
Ülkemizin önde gelen üniversiteleri 
içinde yer alan Başkent Üniversitesi’nin 
kurucusu ve kurucu Rektörü, Prof. Dr. 
Mehmet HABERAL, tıp ve sağlık 
konusunda dünyaca tanınan bilim 
adamlığının yanı sıra, kültür ve sanat 
konusundaki duyarlılığı da, çektiği 
fotoğraflardaki doğa ve günlük yaşam 
konularıyla bilinmektedir. Onun bu 
yönünün altının çizilmesi fikrinden 
hareketle, Prof. Dr. Mehmet HABERAL’ın 
ülkemize kazandırdığı eğitim 
kurumlarıyla birlikte bilim ve sanata 
yaptığı özverili hizmetlerini canlı tutmak 
için, ülke genelinde 2013 yılından 
itibaren geleneksel olarak fotoğraf 
yarışması açılmasına karar verildi. 
Başkent Üniversitesi ve Türkiye Fotoğraf 
Sanatı Federasyonu’nun birlikte 
düzenlediği yarışmanın jüri üyeliğini 
Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Tasarım Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Adnan Tepecik, İletişim Fakültesi 

3’ncü Kadir Çivici - İstanbul 

2’nci Adem Karakaya - Mersin 

Dekanı Prof. Dr. Ahmet Tolungüç, 
fotoğraf sanatçıları Tuğrul Çakar, Rıza 
Akalın ve Göker Müftüoğlu yaptı. 
Sekreteryasını Öğr. Gör. Halime 
Fişenk’in yürüttüğü yarışmada 
federasyon temsilciliğini ise Doç. Dr. 
Hüseyin Sarı gerçekleştirdi. Son 
katılım tarihi 26 Nisan 2013’te sona 
eren yarışmaya toplam 2466 eserle 
508 kişi katıldı. 2 Mayıs 2013 günü 
toplanan jürinin kararıyla ikincilik 
ödülü: Adem Karakaya’ya (Mersin), 
üçüncülük ödülü: Kadir Çivici’ye 
(İstanbul) ve mansiyon: Zeki Doğan 

Şenyıldırım’a (Konya) verildi. 

Birinciliğe layık görülen eserin daha 
önce ödül aldığı saptandığı için 
Türkiye Fotoğraf Dernekleri 
Federasyonu tarafından iptal edildi.

Prof. Dr. Mehmet HABERAL 1. Ulusal 
Fotoğraf  Yarışması Sergisi’nin açılışı 
23 Mayıs 2013 tarihinde Çağdaş 
Sanatlar Merkezi’nde Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan 
ARAZ tarafından gerçekleştirildi. 
Sergi Başkent Üniversitesi 
kampusunda da tekrar edilecek.
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à Başkent Üniversitesi – 
Sanayi İşbirliği 

13 Nisan 2013 tarihinde düzenlenen OSTİM 
Medikal Küme Yönetim Kurulu toplantısına 
ev sahipliği yapan Başkent Üniversitesi, 
Medikal sanayi üreticilerini ve Biyomedikal 
mühendislerini bir araya getirerek sektörün 
problemlerini tartıştı. Toplantı açılışında 
konuşan OSTİM Medikal Küme Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Ataman Medikal 
üreticilerinin problemlerini dile getirerek 
Üniversiteden beklentilerini anlattı.

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Berna Dengiz “Ankara 
bölgesinin sağlık sektöründe önde gelen 
önemli bir bölge olduğunu belirterek 
Türkiye medikal sanayicilerinin yaklaşık % 
30‘unun Ankara’da bulunduğunu ve 
Üniversite-sanayi işbirliği anlamında OSTİM 
Medikal sanayiyi AR-GE faaliyetlerinde 
desteklemek üzere birlikte çalışmalar 
yaptıklarını söyleyerek sözlerine şöyle 
devam etti: Ankara sağlık sektöründe 
rekabet şansı yüksek olan bir kenttir. Sağlık 
sektörünün dışa bağımlılığı bilinen bir 
gerçektir. Resmi verilere göre ülkemiz sağlık 
sektörü harcamalarında %85 oranında dışa 
bağımlıdır. Bunun en önemli kısmı tıbbi 
cihaz ve tıp teknolojilerinde dışa 
bağımlıktan kaynaklanmaktadır. Bu da 
milyarlarca doların her yıl dışarıya akması ve 
cari açığın artması demektir” diyerek 
sözlerine şöyle devam etti: “Üniversitemizin 
kurucusu ve kurucu rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet HABERAL ileri görüşüyle bu 

à Proje Yazma ve 
Çalışma Eğitimi
Başkent Üniversitesi 15-17 Mayıs 2013 
tarihlerinde Genç Sosyal Bilimciler Bilimsel 
Proje Yazma ve Çalışma Eğitimi’ne ev 
sahipliği yaptı. Eğitim çalışmalarına 19 
farklı Üniversiteden gelen 26 araştırmacı 
katıldı. Başkent Üniversitesi Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mutlu Binark’ın TÜBİTAK  2237  Proje 
Eğitimini Destekleme Programı kapsamında 
desteklenen projesinde ilk aşamada 1001, 
1002, 3501 kodlu araştırma projelerinin 
proje önerilerinin hazırlanması ve başvuru 
süreci teorik ve uygulamalı eğitim ile 
açıklandı. Aynı eğitim 10-11 Haziran 
tarihlerinde eğitim programına katılanların 
hazırladıkları projeler değerlendirildi ve 
panel simülasyonu da yapılarak ikinci 
aşama ile son buldu.

àBaşkentliler 
TBMM ve Dışişleri 
Bakanlığı’nda 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğrenci Topluluğu (SİBUT),  
9 Nisan 2013’te TBMM’ye, 10 Mayıs 
2013’te de Dışişleri Bakanlığına 
mesleki geziler düzenledi. Her iki 
geziye de yaklaşık 30 SİBU öğrencisi 
katıldı. TBMM’ye yapılan gezide 
öğrenciler AKP, BDP, CHP ve MHP’nin 
grup toplantılarına katıldılar, bazı 
milletvekilleriyle görüştüler ve birlikte 
yemek yediler. Dışişleri Bakanlığına 
yapılan ziyarette Stratejik Araştırmalar 
Merkezi (SAM) İnsan Kaynakları Bölümü 
Müdürü Sade Saylan, başta SAM olmak 
üzere bakanlığın faaliyetleri ve işleyişi 
hakkında öğrencilere genel bilgiler 
aktardı, öğrencilere bakanlık ana 
binasındaki birçok birimi gezdirdi.

2008’den bu yana her yıl 2 Nisan’da başlayan Otizm Farkındalık ayı 
çerçevesinde 8 Nisan 2013 tarihinde  “Otizm ve Farkındalık” konulu 
panel düzenlendi. Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim 
Bilimleri Bölümü  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı 
öğrencisi Fatma Nur Çeliş tarafından organize edilen ve sunulan 
etkinlikte otizm tanıtıldıktan sonra otizmin sağaltılmasında sanatın 
nasıl kullanılabileceği ele alındı. Prof. Dr. Adnan Tepecik, Cengizhan 
Soneren, Arif Babacan ve Yard. Doç. Dr. Eylem Tataroğlu’nun 
konuşmacı olarak yer aldığı etkinlik büyük ilgiyle karşılandı.

à Otizm ve Farkındalık  Paneli Yapıldı

duruma çözüm oluşturabilecek ve bu 
problemin giderilmesinde önemli rol 
oynayacak,  yerli üretimin ve özellikle 
yenilikçi yerli teknolojilerin 
geliştirilebilmesi için gereksinim duyulan 
biyomedikal mühendislerini ve 
araştırmacılarını yetiştirecek Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümünü açarak bir ilki 
başlatmış ve bu gün ülkemizde bu alanda 
çalışan, hizmet veren mühendislerin 
yetişmesini sağlamıştır.”

à SMILEON  Avrupa 
Birliği Projesi Slovenya 
/ Ljubljana Toplantısı 
Yapıldı
Avrupa Birliği tarafından desteklenmekte 
olan SMILEON (Onkoloji Hemşireleri için 
Mobil teknolojiyi çalışma ortamına entegre 
ederek yenilikçi öğrenim yaklaşımıyla 
desteklemek) başlıklı projenin üçüncü 
toplantısı, Ljubljana Kanser Enstitüsü’nün 
ev sahipliğinde 25-26 Mart 2013 
tarihlerinde Slovenya’nın  Ljubljana 
kentinde gerçekleştirildi.

İspanya Katalonya Enstitüsü’nün 
koordinatörlüğünde 1.11.2011 tarihinde 
başlatılan projeye 6 ülkeden 7 ortak 
katılıyor. Bu proje ortakları Katalonya 
Onkoloji Enstitüsü (İspanya), Litvanya 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Delta 
media, Hemşirelik ve Diğer Sağlık 
Meslekleri Ulusal Merkezi (Çek 
Cumhuriyeti), Başkent Üniversitesi 
(Türkiye), Avrupa Onkoloji Enstitüsü (İtalya), 
Lubliyana Onkoloji Enstitüsü 
(Slovenya)’dan oluşuyor. . Projenin 
uygulama süreçleri, planlanacak aktiviteler 
ve yaşanan problemleri tartışmak amacıyla 
düzenlenen üçüncü toplantıda Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri  
Doç. Dr. Sultan Kav ve Yard. Doç. Dr. Ebru 
Akgün Çıtak  temsil ettiler. 
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à Türkiye Görme 
Özürlüler Kitaplığı Öykü 
Yarışması’ndan Başkent 
Öğrencisine Ödül 
Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı 
(TÜRGÖK) tarafından 17 Mayıs 2013 
tarihinde İzmir/Alsancak Kültür Fuarı’nda 
düzenlenen Türkiye’nin ilk ve tek Görme 
Özürlüler Kitaplığı (TÜRGÖK), her yıl mart 
ayında kutlanan Kütüphane Haftası 
kapsamında, görme özürlüler arasında 
geleneksel olarak bir öykü yarışması 
düzenledi. Görme özürlüleri yazmaya 
yönlendirmek; kendilerine özgü 
duyarlılıklarını öyküler çerçevesinde 
ortaya koymalarına olanak tanımak ve 
yaşamı gönül gözüyle anlamaya ve 

anlamlandırmaya çaba gösterenler 
arasından yeni yazarların çıkması için fırsat 
yaratmak amacıyla 17 Mayıs 2013 
tarihinde düzenlenen yarışmada, Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe 
Öğretmenliği Programı mezunu ve Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü Türkçe Öğretiminde 
yüksek lisans eğitimini sürdürmekte olan 
Başkent Üniversitesi öğrencisi Gözde 
Güzel ikincilik ödülüne layık görüldü. 

à Eğitime Desteğin
Adı Başkent

Erken Çocukluk Eğitimi Topluluğu, Halk 
Oyunları Topluluğu ve Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 
Programı 3. Sınıf öğrencileri, Sosyal 
Sorumluluk projesi kapsamında Niğde 
Kömürcü Köyündeki İlkokulun fiziksel 
koşullarının iyileştirilmesi, daha sağlıklı ve 
hijyenik bir ortamda eğitime devam 
edilebilmesi amacıyla 23 Nisan 2013 
tarihinde Niğde Kömürcü Köyü Çanakkale 
Şehitleri İlköğretim Okulu’na bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Eğitim Fakültesi İlköğretim 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ebru 
Hasibe Tanju ile Okul Öncesi Öğretmenliği 
Programı,  Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği Programı, 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı ile Sosyal Hizmet Bölümü 
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen 
ziyarette, Niğde Kömürcü Köyü Kömürcü 
Çanakkale Şehitleri İlköğretim Okulu’na 
yapı ve temizlik malzemeleri ile kitapların 
yanı sıra çocuklara dağıtılan kek ve meyve 
suyu ile Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramları da kutlandı. 

à “Sağlığın ve Eğitimin 
Başkenti Başkent 
Üniversitesi” 
Başkent Üniversitesi, Prof. Dr. Mehmet Haberal 
Bilim ve Sanat Etkinlikleri kapsamında 
“Sağlığın ve Eğitimin Başkenti Başkent 
Üniversitesi” adı altında Göz Taraması ve 
Eğitim Etkinlikleri düzenledi. 
28 Mayıs 2013 Ankara,  Haymana Yenice 
İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirilen 
etkinliklerde İlkokul ve Ortaokulu öğrencilerine 
tıp fakültesi desteği ile göz taraması yapılarak 
erken dönemde eğitimi engelleyecek göz 
bozukluklarının teşhis edilmesi amaçlandı. 
Eğitim fakültesi desteği ile öğrencilere yönelik 
fen ve teknoloji, matematik, ve Türkçe 
alanlarına yönelik yaratıcı etkinlikler 
uygulanarak öğrencilerin kazanımlarının 
arttırılması ve öğretmenlere “ Sınıf içi iletişim 
becerileri” kazandırılması amaçlandı 

Göz taraması etkinlikliğine Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Dilek Altınörs,  ve Hemşire Hatice Dökener, 
Fen grubu etkinliklerine Başkent Üniversitesi 
Eğitim Fakültesinden Doç. Dr. Füsun Eyidoğan, 
Arş Gör. İlker Koştur,  Ezgi Eser, Şule Funda 
Yamanoğlu, matematik grubu etkinliklerine 
Yard. Doç. Dr. Gönül Kurt, Araş Gör. Özge 
Yiğitcan Nayır, bölüm öğrencisi Cansu İnel, 
Türkçe grubu etkinliklerine Araş. Gör. Çiğdem 
Yıldırım, bölüm öğrencilerinden Buket Yılmaz 
ve Ali Çetin, Türk Dili ve Edebiyatı grubu 
etkinliklerine Yard.Doç. Dr. Ümmühan Bilgin 
Topçu , bölüm öğrencisi Sinem Dönmez 
katılarak katkı verdiler. Öğretmenlere yönelik 
seminer ise  Prof. Dr. Sadegül Akbaba Altun 
tarafından gerçekleştirildi.

à  Başkent’li Gençlerden 
Miniklere destek
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğrencileri, evde hazırladıkları yemekleri 
okulda satarak elde ettikleri gelirle “Sosyal 
Sorumluluk Kampanyaları dersi 
kapsamında, Beypazarı Çayırlıoğlu 
İlköğretim Okulu anasınıfı öğrencilerine 
kırtasiye malzemesi yardımı yaptı.  
Sosyal Sorumluluk Kampanyaları dersinin 
sorumlusu öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. 
Senem Akkaya Güngör, “Türkiye genelinde 
bu tür kampanyaların artması gerekiyor, bu 
projeyi gerçekleştiren öğrencilerimle gurur 
duyuyorum” dedi. Beypazarı Belediye 
Başkanı M. Cengiz Özalp ve eşi Hamide 
Özalp’in yardımlarıyla tespit edilen okula 
giderek önce ihtiyaçlar belirlendi. İletişim 
Fakültesi öğrencileri evlerinde 
hazırladıkları yiyecekleri Başkent 
Üniversitesi öğrencilerine ve öğretim 
elemanlarına satarak elde ettikleri gelirle 
anasınıfı için bilgisayar, projeksiyon cihazı 
ve perdesi ile öğrenciler için giysi ve 
oyuncak satın aldı. İletişim Fakültesi 
öğrencilerinin anasınıfı minik öğrencileri 
için satın aldıkları hediyelerin teslimi 
sırasında çok renkli anlar yaşandı.
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Başkent üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Amerikan Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’nün düzenlediği Uluslararası 
Henry James Konferansı 9-10 
Mayıs 2013 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirildi. Amerikan Büyükelçiliği 
Kültür Ataşesi ve çeşitli üniversitelerden 
gelen konukların katılımıyla açılan 
konferansta Türkiye, A.B.D., Kanada, 
Brezilya, İngiltere, Almanya, Belçika, 
Polonya, Macaristan, Bulgaristan, 
Makedonya, Cezayir, Mısır, İran, Hindistan, 
Güney Kore, Tayvan ve Çin Halk 
Cumhuriyeti’nden gelen konuşmacılar, 
bildirilerinde Amerikalı edebiyatçı 
Henry James’i çeşitli yönleriyle ele aldı. 
50’nin üzerinde bildiri önerisi gelen 
konferansta seçilen 31 bildiri sunuldu. 
Konferansın kapanış oturumunda, söz 
alan yabancı konuşmacılar, konferansın 
“konuşma özgürlüğünün ne kadar önemli 
olduğunu” gösterdiğini, bu bakımdan 
“Profesör Haberal’a bir saygı”olarak 
görüldüğünü vurguladılar.

à Başkent’li Hocalardan 
Portekiz’li ve İtalyan 
Öğrencilere Ders

Erasmus Öğretim Üyesi Değişim Programı 
kapsamında, Başkent Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Diş Hastalıkları ve 
Tedavisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Neslihan ARHUN, 15-19 Nisan 2013 
tarihleri arasında  Portekiz’in Porto 
kentindeki Fernando Pessoa Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde konuk öğretim 
üyesi olarak  Dönem 2, Dönem 5 ve lisans 
üstü öğrencilere toplam 5 saat ders anlattı. 
Aynı şekilde Başkent Üniversitesi Diş 
Hekimliği  Fakültesi Pedodonti Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burçak ÇEHRELİ 
ile Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi ve Diş Hekimliği Fakültesi 
Erasmus Koordinatörü  Doç. Dr. Bulem 
YÜZÜGÜLLÜ, 04 - 12 Mayıs 2013 tarihleri 
arasında  İtalya’nın Torino kentindeki Turin 
Üniversitesi’nde konuk öğretim üyesi 
olarak  Dönem 2 ve Dönem 5 öğrencilerine 
toplam 10 saat lisans dersi anlattılar.  
Öğretim üyelerimizin dersleri ilgiyle  
izlendi. 

à Ulusal Sigorta ve 
Aktüerya Kongresi Yapıldı

1. Ulusal Sigorta ve Aktüerya Kongresi, 06 
- 07 Haziran 2013 tarihlerinde Başkent 
Üniversitesi, Ticari Bilimler Fakültesi’nin ev 
sahipliğinde Ankara Sheraton Convention 
Center’da gerçekleştirildi. Türkiye’de 
akademik bir alan olarak sigortacılık ve 
aktüerya disiplinleri son yıllarda bir atılım 
gösterdi. Lisans düzeyinde dört yıllık 
sigortacılık ve aktüerya eğitimi veren 
üniversite sayısının çok sınırlı olduğu 
ülkemizde sektörün bilimsel bilgi birikimine 
katkı sağlayacak akademik çalışmalar da 
sınırlı kalıyor. Bu amaçla üniversitelerde yer 
alan akademisyenlerin ve sektörde 
akademik çalışma gerçekleştirme gayesi 
içinde olanların, sigortacılık, aktüerya, 
sigorta muhasebesi, sigorta matematiği ve 
istatistiği, risk yönetimi, işletme yönetimi, 
finans ve demografi gibi çok sayıda farklı 
disiplinlerde sigortacılığa konu edilebilecek 
çalışmalar üretmesinin mesleki bilgi birikimi 
açısından kritik öneme sahip olduğu 
düşünülüyor. Bu nedenle amacı, çalışmaların 
üzerinde sektörel ve bilimsel tartışmaların 
gerçekleştirilebileceği bir kongre çatısı 
altında toplanması düşünüldü. Türkiye’nin 
çok sayıda üniversitesinden katılımcıların 
yer aldığı kongre, özellikle akademisyenler 
arasında iletişim kurulması, ortak çalışma 
olanaklarının ortaya çıkarılması ve alanla 
ilgili gelişmiş yerleşik bilimsel değerlerin 
geliştirilmesine katkı sağlaması hedeflendi.
Ulusal Sigorta ve Aktüerya Kongresi, ilk kez 
düzenlenmiş olmasına rağmen, gerek 
katılımcı sayısı, gerek paylaşılan bilginin 
nitelik ve niceliği, gerekse akademik itibarı 
açısından ülkemizin en önemli 
organizasyonlarından biri olma özelliğini 
kazandı. Bu çerçevede yürütülen kongre 
çalışmalarına akademisyenler ve sektör 
çalışanları 120 tebliğ ve poster sunumu 
yollayarak katkı verirlerken 57 tebliğ ve 20 
poster sunumu kabul edildi. Paneller ise, 
güncel 3 temel konu üzerinde kurgulandı. 
Türk Sigorta Sektörü; 2023 Hedef ve 

à .Uluslararası Henry 
James Konferansı Yapıldı

Beklentiler, Doğal Afet Hasarları ve 
Finansmanı ve Sigorta Sektörünün Finansal 
Yapısı ve Denetim. Bu çerçevede Doğal Afet 
Sigortaları Kurumu DASK’ın katkılarıyla 
deprem simülasyon aracı getirtilerek kongre 
sürecinde 5 ilköğretim okulundan yaklaşık 
200 öğrenciye uygulamalı deprem eğitimi 
verildi. Aynı şekilde emniyet kemeri 
simülasyon aracı ile öğrencilere ve 
katılımcılara araçlarda emniyet kemeri 
takmanın önemi üzerine uygulamalı eğitim 
verilerek karşılaşabilecekleri risklerin neler 
olduğu gösterildi.Yaklaşık 450 kişinin 
izlediği kongreye Hazine Müsteşarlığı 
Sigortacılık Genel Müdürü Ahmet Genç,  
Sigorta Denetleme Kurulu Başkanı Arif 
Hikmet Cesur, Türkiye Sigorta Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Koçak, Genel Sekreter 
Erhan Tunçay, Aksigorta Genel Müdürü Uğur 
Gülen, Genel Müdür Yardımkcısı Fahri 

Altıngöz, AvivaSa Genel Müdürü Meral 
Eredenk, DASK Genel Başkanı Selamet 
Yazıcı, Başbakanlık AFAD Deprem Dairesi 
Başkanı Dr. Kurat Nurlu, AXA Sigorta A. Ş. 
Başkan ve İcra Kurulu Üyesi Olgun Küntay, 
Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetleme 
Kurulu Başkanı Arif Hikmet Cesur ve çok 
sayıda sigorta şirketinin genel müdür ve 
bölge müdürleri ile çok sayıda akademisyen 
katıldılar
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à Eğitim Fakültesi 
Öğrenci Çalıştayı
6-7 Mayıs 2013 tarihlerinde Eğitim 
Fakültesi tarafından III. Eğitimde Yaratıcı 
Etkinlikler Öğrenci Çalıştayı gerçekleştirildi. 
Bilim ve sanatın buluştuğu çalıştayda 
öğrenciler tarafından Türkçe Öğretmenliği, 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, 
İlköğretim Matematik Öğretmenliği, 
Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği, 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, 
Sınıf Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği 
ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Öğretmenliği programları öğrencileri 
tarafından on yedi bildiri sunuldu; çok 
sayıda poster sunumlar ve materyal 
tasarımlar sergilendi. 

Türkçe Topluluğu’nun “Keşanlı Ali Destanı”, 
İngilizce üçüncü sınıf öğrencilerinin de  
“1984” adlı tiyatro oyunlarını canlandırdığı 
çalıştay, roman, tango ve bachata dansları 
ve keman dinletisi ile renklendi. Origami, 
movie maker ve akıllı tahta kullanımı 
eğitiminin verildiği sınıflarında öğrenciler, 
becerilerini geliştirme fırsatı buldular. 
Öğrencilerimizin sosyal sorumluluk projesi 
ile Niğde Kömürcük Köyü Çanakkale 
Şehitleri İlkokulu’na kütüphane 
yapımındaki yardımlarından dolayı okul 
müdürü tarafından projede yer alan 
öğrencilerimize ve hocamız Ebru Hasibe 
Tanju’ya plaket sunuldu.

à 3. Geleneksel 
Öğrenci Sergisi

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi 
İletişim Tasarımı Bölümü 3. 
Geleneksel Mezuniyet Sergisi, 10 
Mayıs 2013’te izleyiciyle buluştu. 
Hukuk Fakültesi binası sergi alanında 
yer alan serginin açılışı, Başkent 
Üniverstesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdülkadir Varoğlu tarafından yapıldı. 

Öğrencilerin yıl içinde Temel Tasarım 
ve Süreçleri, Tipografi, Atölye ve 
Bitirme Projesi derslerinde hazırladığı 
basılı yayın, reklam, animasyon ve 
video örnekleri, fakülte dekanları, 
öğretim üyeleri, sektör temsilcileri, 
öğrenci velileri ve öğrenciler 
tarafından büyük ilgi gördü.  

İletişim Tasarımı Bölümü öğretim 
elemanları Geleneksel Öğrenci 
Mezuniyet Sergisi’nin önemine 
değinerek, öğrencilerin pratik 
uygulama tekniklerini teorik bilgileri 
doğrultusunda yönlendirerek güçlü 
mesajlar ileten etkin tasarım 
çalışmalarının izleyiciyi seçilen 
konularda düşünmeye sevk ettiğini ve 
farkındalık yarattığını belirttiler. 

İletişim Tasarımı Bölümü öğrencileri 
ise mezun olup sektöre çıkmadan 
önce mesajlarının etkileyiciliğini 
gözleme fırsatı bulduklarını ve dönem 
boyunca hazırladıkları etkin tasarım 
çalışmalarını izleyiciye sunmaktan 
heyecan duyduklarını söylediler.

à Başkent Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi  3. 
Uluslararası Öğrenci 
Kurultayı Gerçekleştirildi
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
İngilizce Öğretmenliği Bölümü,  14 Mayıs 
2013  tarihinde Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampusu Avni Akyol Konferans Salonu’nda 
Dilbilimi ve dil öğretimi alanında mezun  
durumda olan  veya  öğretmen adayları, bu 
alanda yüksek lisans veya doktora  
öğrencilerin ortak   uluslararası  bir 
platformda toplayarak  fikir alışverişinde 
bulunmalarını sağlamak,  dil öğretimine yeni 
yaklaşımlara yer vermek ve  çalışma alanına 
dair  farkındalıklarını artırmak amacıyla 
uluslararası öğrenci kurultayı düzenledi. 
Doç. Dr. Nuray Alagözlü, Yrd. Doç. Dr. 
Laurence Raw ve James Patton’ın katılımıyla 
gerçekleşen kurultayda, yaklaşık 20 öğrenci 
konuşmacı 15 er dakikalık sunumlarla 
katkıda bulundu.  

à III. Ulusal Sağlıklı 
Yaşam Sempozyumu 
Düzenlendi
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
ve Türk Kardiyoloji Derneği işbirliğinde 
28-30 Mart 2013 tarihlerinde 3. Ulusal 
Sağlıklı Yaşam Sempozyumu düzenlendi. 
Akara Milli Eğitim Bakanlığı Şura 
Salonu’nda düzenlenen III.Ulusal Sağlıklı 
Yaşam Sempozyumu”nun bu yılki içeriği, 
“Kardiyovasküler Hastalıkların 
Önlenmesi ve Tedavisinde Beslenme” ile 
“Kardiyoloji Diyetisyenliği” olarak 
düzenlendi.Diyetisyenler ve Kardiyoloji 
uzmanlarının yoğun ilgi gösterdiği 
sempozyuma, Katılım Belgesi” ile birlikte 
“Kardiyoloji Diyetisyenliği Kursu Katılım 
Belgesi” verildi.

à Dünya Sağlık ve 3.Yaş 
Turizmi Kongresi 
T.C. Sağlık Bakanlığı ve T.C. Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı tarafından 19 – 23 
Nisan 2013 tarihlerinde İzmir’de 
düzenlenen Dünya Sağlık ve 3. Yaş 
Turizmi Kongresi’ne Başkent Üniversitesi 
Alanya Hastanesi’nden Gürol Birgen ve 
Şahin Bedir ile Başkent Üniversitesi 
İstanbul Hastanesi’nden Didem Artun 
katıldı.
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à Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu Mensuplarına Yönelik Geçiş Dönemi Eğitimi
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi ve Başkent Üniversitesi Ticari 
Bilimler Fakültesi 13 – 24 Mayıs 2013 tarihlerinde Patalya Lakeside Resort Uygulama Oteli’nde 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Mensuplarına Yönelik Geçiş Dönemi 
Eğitimi düzenledi. Söz Konusu eğitimler iki farklı grup halinde 13 Mayıs 2013 tarihinde balatıldı. 
Haziran ayı itibarıyla Kayseri, Bursa ve Ankara’da eğitim çalışmaları devam edecek.

à Mühendislik Fakültesi 
V. Bitirme Projeleri 
Görücüye Çıktı
Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı mezunları 
Bitirme Projelerini 6-7 Haziran 2013 
tarihinde Galeri Başkent’te sergiledi. Bu yıl 
beşincisisi düzenlenen Başkent Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Bitirme Projeleri 
Sergisinin 6 Haziran 2013 tarihinde saat 
14:00’te yapılan açılış töreninde açış 
konuşmasını yapan Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. Berna Dengiz mezunlara 
şöyle seslendi;  “Bugün mezunlarımız için 
çok özel bir gün. Teknolojik gelişimin ve 
yeniliğin teminatı olan siz mezunlarımız, 
aklın ve bilimin yol göstericiliğinden 
ayrılmadan, dünyanın her ülkesinde 
çalışabilecek donanıma sahip, çağdaş 
mühendisler olarak yetiştiniz.  Sizleri yeni 
yaşamınıza uğurlamanın gururunu, 
mutluğunu yaşarken bir hüznü de kalbimizin 
derinliklerinde hissediyoruz. 4 yıl önce 
Başkent Üniversitesini kazanarak büyük bir 
yarışı geride bırakıp üniversitenize geldiniz.  
4 yıl (1460 gün) geçti ve sizler mezun 
oluyorsunuz. Bir düşünün bu süre içinde 
neler yaptınız?  Tam 4 yıl. Ve şimdi genç 
mühendisler olarak üniversitenizden mezun 
oluyorsunuz. Siz bu üniversiteye 
geldiğinizde sizin eğitiminiz için kurulan bu 
üniversitenin kurucusu ve kurucu rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Haberal maalesef 
kendisinin ve bizlerin bilmediği, anlamadığı 
bir suçlama ile bizlerden uzaklaştırıldı. Siz 
onu tanıyamadınız,  o da sizleri göremedi ve 
siz mezun oldunuz o hala aramızda değil.  
Yıllardır öğrencilerine ders anlatamıyor, 
ameliyat yapamıyor, hastalarını tedavi 
edemiyor. Oysa bu mutlu tabloyu görmeyi, 
sizleri kutlamayı, kucaklayarak uğurlamayı 
en çok o isterdi. İşte biz bu hüznü her 
etkinlikte içimizde hissediyoruz”.

Sanayi adına konuşan Ankara Sanayi Odası 
(ASO) Genel Sekreteri Doç. Dr. Yavuz Cabbar 
konuşmasında, üniversite-sanayi işbirliğinin 
önemini belirterek, özellikle yenilikçi 
fikirlerinin ürüne dönüştürülmesi, bunun 
için de KOSGEB, Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, ve TÜBİTAK tarafından verilen 
desteklerden yararlanılmasını önerdi.  

Rektör Prof. Dr. Kenan Araz ise “1996 yılında 
kurulan Mühendislik Fakültesi kaliteden 
ödün vermeyen üniversitemiz felsefesine 
uygun sizler gibi kaliteli mühendisler 
yetiştirdiğini görmek bizleri  gururlandırıyor” 

diyerek konuşmasını şöyle sürdürdü; 
“Üniversitemiz Kurucu Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’ı dün ziyaret ettim. Sizlere  
“Ülkeye hizmet için çok çalışmak ve çok 
üretmek lazım” mesajını iletmemi istedi, 
hepinize başarı dileklerini gönderdi”  
diyerek mezunlara yeni yaşamlarında 
yollarının açık ve başarılarla dolu olması 
dileklerini iletti. 

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
mezunları bu yıl düzenlenen Bitirme 
Projeleri Sergisine, 10 tanesi TÜBİTAK 
destekli 89 proje ile katıldı.  
Bu yıl da geçen yıllarda olduğu 
gibi mezunlar tarafından 
hazırlanan ilgi çekici yenilikçi 
yaklaşımlar içeren “Telefonlarda 
Güvenli Görüşme Uygulaması”, 
“Akıllı Duraklarla İnsansız 
Rehberlik” ,“Diyabetli Hastaların 
İyileşmeyen Yaraları İçin 
Biyomalzeme”, “Uzaktan 
Kontrollü Robotla Arama 
Kurtarma” , “Büyük Hacimli 
Motor Performansına Sahip 
Küçük Hacimli Motor”, Kısa 
Sürede Kopmayan Kaynak 
Yapan Makine”, “Stent Seçimi 
İçin Karar Destek Sistemi”, 
“Yeşil Yerel Yönetim”, Toprak 
Nemine Göre Sulama Sistemi, 
Üzüm Bağlarında Nem ve 
Parazit Oluşumunu Belirleyen 
Bir Akıllı Sistem, FNSS Firması 
İçin Tedarikçi Seçiminde 
Kullanılacak Bir Karar Destek 
Sistemi Geliştirilmesi gibi 
sanayinin ilgisini çeken projeler 

yer aldı. Ankara Sanayi Odası (ASO), Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), 
Ortadoğu Sanayi ve Ticaret Merkezi (OSTİM), 
Sincan Organize Sanayi Bölgesi, Başkent 
Organize Sanayi Bölgesi temsilcileri, 
sanayiciler, meslek odaları: Bilgisayar 
Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri 
Odası, Makine Mühendisleri Odalarının 
Ankara Şube yöneticileri, Ankara’daki 
üniversitelerin mühendislik fakültelerinin 
öğretim üyeleri, veliler ve basın mensupları 
sergiye katılarak projeleri ilgiyle incelediler.
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à Elif Demiralp Fotoğraf 
Sergisi

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi 24 Nisan - 9 Mayıs 
2013 tarihleri arasında Elif Demiralp 
Fotoğraf Sergisine ev sahipliği yaptı. 
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü 4. Sınıf öğrencisi Elif 
Demiralp’in 2. Kişisel fotoğraf sergisi yoğun 
ilgi gördü. 

à Tiyatro Topluluğu
Değişik  ilgi alanlarının üretimlerine olanak 
sağlayan  Öğrenci Toplulukları  üniversite 
yaşamının en çekici ve keyifli yanlarından 
birini oluşturur. Topluluklar;  ortak amaçlar 
doğrultusunda, gönüllülük esasına dayalı 
olarak yan yana gelen farklı fakülte ve 
bölüm öğrencilerinin mezuniyet sonrası 
yaşamlarına taşıyacakları önemli 
deneyimleri bünyesinde barındırır. 
“Özgüven artışı”  nitelikli  üretimlerin 
öncüsü ya da paydaşı olan öğrencilerin 
topluluk çalışmaları sonrasında 
alabilecekleri en büyük ödüldür. 

Başkent Üniversitemizin çok sayıdaki 
öğrenci topluluklarından biri olan “Başkent 
Üniversitesi Tiyatro Topluluğu” da  1996 yılı 
sonbaharından bu yana öğrencilerine 
alkışlar eşliğinde önemli deneyimler 
kazandırmaya devam ediyor.

Tiyatro ; yaşamı  tekrar tekrar keşfetmenin 
en etkili yollarından biri. Tiyatro, gerçek bir 
ekip çalışması. Tiyatro; katkı vereni ve 
izleyeniyle duyarlılığa yönelik en kapsamlı 
davetiye. Tiyatro, kişinin kendisi ve çevresini 
daha yakından tanımasına olanak sağlayan 
coşku dolu bir sanat dalı. Tiyatro, Haldun 
Taner’in ifadeleriyle “iki kalas bir heves”.

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu’nun 17 yıl 
süresince  yüzlerce hevesli öğrencisi, 
onlarca sergilenmiş oyunu ve binlerce 
izleyeni oldu.  Tiyatro gibi zorlu bir uğraş 
içinde bulunanların çok iyi bileceği üzere 
heves gerekli olsa da tek başına yeterli 
değil. Topluluğumuz “inat ve sabır”ı ürün 
vermenin her aşamasında temel davranış 
biçimi olarak benimsedi. Bu durum aslında 
kendisine “Başkentliyim” diyenler için doğal 
bir davranış biçimi. Kurucu Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet HABERAL’ın  “Gül bahçesinde gül 
yetiştirmek kolaydır, mesele gülü bataklıkta 

yetiştirmekte.” ifadesi tiyatro faaliyetlerine 
ait gerçeklerle de örtüşüyor. Çünkü, tiyatro 
keyifli olduğu kadar da zor bir uğraş. Ne 
güzel ki kendi arzusuyla bu zorluklarla baş 
etmeye gelen öğrencilerimiz oldu.

Özcan Yağcı ve Funda Alaybeyi’nin yazdığı 
“Meşguldü Şekspir Baba” ve Ionescu’nun 
“Kel Şarkıcı”sıyla 1997 yılının bahar 
aylarında ilk kez seyircisiyle buluşan 
topluluk faaliyetlerini aralıksız 17 yıldır 
sürdürmekte. Topluluğumuz, bu öğretim 
yılında Haldun Taner’in yazdığı Vatan 
kurtaran Şaban ve Georges Feydeau’nun  
yazdığı Avanak adlı oyunları sahneleyerek 
izleyicileriyle buluşuyor. Bu öğretim yılında 
olduğu gibi, her yıl iki ya da üç oyun 
sergileme başarısını gösteren 
öğrencilerimizi  tiyatroyla 1997 yılında 
Başkent Üniversitesi’nde tanışarak sahneye 
adımını atan Sayın Tanzer Hacıraifoğlu 
yönetiyor. Öğrencilerimiz aldıkları özel bir 
davet sonucu 5. Tiyatro Festivali’nin kapanış 
oyununu sahnelemek üzere, 28-29 Nisan 
2013 tarihlerinde Gaziantep 
Üniversitesi’nde sahne alarak 
Üniversitemizi başarıyla temsil ettiler..

Biz bu üretken topluluğun daha uzun yıllar 
boyunca bir birinden keyifli çok sayıda 
temsile başarıyla imza atacağına yürekten 
inanıyor ve tiyatroya gönül veren herkese 
sevgilerimizi iletiyoruz.

à “Sigorta Brokerliğinde 
Pazarlama ve Satış 
Teknikleri” Semineri
Ticari Bilimler Fakültesi, Sigortacılık ve 
Risk Yönetimi Bölümü 18 Nisan 2013 
tarihinde Sigortacılık ve Risk Yönetimi 
Bölümü öğrencilerinin, sektörel 
uygulamaları öğrenmeleri amacıyla 
“Sigorta Brokerliğinde Pazarlama ve Satış 
Teknikleri” Semineri düzenledi. 
GrasSavoye Sigorta ve Reasürans 
Brokerlik A.Ş. Bölgeler Direktörü Galip 
GÖKAKIN ve GrasSavoye Sigorta ve 
Reasürans Brokerlik A.Ş. Ankara Bölge 
Koordinatörü Yeşim Yanılmaz’ın katıldığı 
seminer yoğun katılım ile gerçekleşti. 
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Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları

à Ayşeabla’dan Koro 
Eğitimi ve Yönetimi 
Semineri
“Her sınıf bir korodur” sloganıyla yola 
çıkılan seminer,11 Mayıs 2013 tarihinde 
Ankara ‘da düzenlendi. İlk kez düzenlenen 
seminer; panel, atölye çalışmaları ve 
konser olmak üzere üç aşamada 
gerçekleşti. Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları Çocuk Korosu, Ankara 
Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi Korosu, 
Sevda- Cenap And Müzik Vakfı Jeunesses 
Musicales Çocuk Korosu ve Polifonik 
Korolar Derneği Gençlik Korosu seminer 
sonunda bir konser verdi.

à  Ayşeabla’da Müzik 
Şenliği Coşkusu 

Başkent Üniversitesi Ayşeabla Okullarının 
Çankaya Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile işbirliğinde gerçekleştirdiği 
15. Müzik Şenliği Ödül Töreni 13 Mayıs 
2013 tarihinde Çankaya Kaymakamı 
Mehmet Ali Yıldırım, Çankaya İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Haluk Saydan, Şube 
Müdürleri Züleyha Tekçe, Şerafettin 
Delialioğlu, Erhan Ölekli, Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları Kurucu 
Temsilcisi ve Genel Müdürü Hilal Erdinç, 
Çankaya ilçesinde bulunan Okul Müdürleri 
ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. Açılış 
konuşması, Özel Ayşeabla Okulları Genel 
Müdürü Hilal Erdinç tarafından yapıldı. 
Koroların seslendirdiği eserlerin ardından 
Ödül Törenine geçildi. Çankaya İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
“Teşekkür Plaketi”  yarışmaya  ev sahipliği 
yapan Ayşeabla Okulları Genel Müdürü’ne 
takdim edildi.  Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okullarının da aralarında 
bulunduğu, ödüle layık görülen tüm 
okulların Yöneticileri ve Koro Şeflerine ise 
“Plaket” ve “Katılım Belgeleri” verildi.

à  Ayşeabla Öğrencileri 
Sportif Başarılarını 
Sürdürüyor

Ayşeabla Okulları öğrencileri farklı spor 
dallarındaki başarılarını sürdürüyor. 3-5 
Mayıs 2013 tarihlerinde Türkiye Buz Pateni 
Federasyonu tarafından düzenlenen Spor 
Toto Teşvik Kupası’nda Türkiye genelindeki 
sporcular arasında 3-A sınıfı 
öğrencilerinden Pelin Lokumcu “altın 
madalya” alırken, 3-B sınıfı öğrencilerinden 
İrem Özdemir de “bronz madalya” sahibi 
oldu. Ayrıca 11 Mayıs 2013 tarihinde 
Türkiye Dans Federasyonu tarafından 
Antalya’da düzenlenen dans yarışmasında 
4.sınıf öğrencilerinden Kutay Ünal ve Nil 
Atilla çifti 5. Etap Minikler 2 E1 klasmanı 
Türkiye birincisi oldu. 

29 Nisan 2013 tarihinde Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ankara 
Okullar Arası Step Müsabakaları’nda ise 5. 
ve 6. sınıflarından oluşan “Küçükler Step 
Takımı” Ankara birincisi, Ayşe Abla lise 
öğrencilerinden oluşan “Gençler Step 
Takımı” ise Ankara ikincisi oldu. 

à  Ayşeabla Okullarından 
14. Bilim Şenliği
Başkent Üniversitesi Ayşeabla Okullarında 
bu yıl 14. kez gerçekleştirilen ve öğrencileri 
çok yönlü düşünmeye,  yaratıcılığa, 
araştırmacı ve sorgulayıcı olmaya yönelten 
ve bilgiyi bilimle birleştirip üreten bireyler 
olarak yaşama hazırlama amacıyla 
düzenlenen Bilim Şenliği, ana sınıfından 
12. sınıfa kadar geniş bir katılımla 
gerçekleşti. Fen Bilimleri ve Matematik 
alanlarındaki çalışma, araştırma ve 
projelerin yanı sıra bu yıl Türkçe, Sosyal 
Bilimler ve Edebiyat alanlarında da 
hazırlanan projelere de yer verilerek 
şenliğin kapsamı genişletildi. Bu yıl ayrıca 
Çengelhan Rahmi Koç Müzesi iş birliği ile 
“Çalışan Buharlı Makine ve Lokomotif 
Modelleri Sergisi” de şenliğe renk kattı.  
TÜBİTAK Ankara Bölge İkincisi olan Özel 
Ayşeabla Fen Lisesi öğrencisi Arın 
Tekinel’in  “Yanan Binadan Kaçmada Hızlı 
Bir Yöntem: Girdap Akımları Asansörü” 
projesinin de sergilendiği; bilim, bilgi ve 
eğlencenin iç içe geçtiği bir günün sonunda 
jüri değerlendirme sonuçları açıklanarak 
dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi.
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Spor

à Başkent Üniversitesi 
Konya Hastanesi 3. Oldu

TFF Herkes İçin Futbol Konya İl Temsilciliği 
kapsamında yapılan Karatay Belediyesi 
13. Resmi Kurumlararası Bahar Futbol 
Turnuvası sona erdi. 34 Resmi kurum 
takımının mücadele ettiği turnuvada 40 
günde 96 maç oynandı. Finalde Selçuklu 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kamu 
Hastaneleri Birliği’ni 4-1 yenerek 
şampiyon olurken, 3.lük maçında Başkent 
Üniversitesi Konya Hastanesi, Konya 
Eğitim Araştırma Hastanesi’ni 2-0 mağlup 
etti ve 3.’lük kupasını kazandı. Turnuvada 
daha önce 2 kez yarı final, 2 kez de final 
oynayan Başkent Üniversitesi Konya 
Hastanesi, 10. Resmi Kurumlararası Futbol 
turnuvası’nı ise müzesinde bulunduruyor.

à Üniversitelerarası 
Tenis II. Lig Grup 
Birinciliği Başkentin
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından 17 - 22 Mart 2013 tarihlerinde 
Antalya’da Akdeniz Üniversitesi bünyesinde 
Üniversitelerarası Tenis II.lig yarışması 
düzenlendi. Üniversiteler arasındaki 
iletişimi, paylaşımı artırmak ve sporculara 
üst düzey platformda müsabaka deneyimi 
yaşatmak amacıyla, Akdeniz Üniversitesi, 
İnönü Üniversitesi, İstanbul Bilim 
Üniversitesi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
tarafından organize edilen yarışmada 
Başkent Üniversitesi erkek takımı turnuva 
birincisi olarak birinci lige yükseldi.

à Fakültelerarası Salon Futbol Turnuvası

Spor Merkezi Koordinatörlüğü, 10 Nisan - 10 Mayıs 2013 tarihleri arasında Başkent 
Üniversitesi Kampusu Spor Merkezi Salonu’nda, Fakülteler arasındaki iletişimi, paylaşımı 
artırmak amacıyla futbol turnuvası düzenledi. Turnuva yoğun katılımla gerçekleşti. Turnuva 
sonucunda Sağlık Bilimleri Fakültesi birinci olurken, Ticari bilimler Fakültesi ikinciliği kazandı. 

à Rektör Prof. Araz’dan Sporculara Destek

2012-2013 Akademik yılında çeşitli spor branşlarında müsabakalara katılarak başarı 
gösteren Başkent Üniversitesi sporcuları, Rektör Prof.Dr Kenan ARAZ ile 16 Mayıs 2013 
tarihinde kutlama yemeğine katıldı. Başkent Üniversitesi Teras Cafe’de düzenlenen yemekte, 
kazanılan kupalar ve madalyalar, Rektör Prof.Dr Kenan ARAZ’a takdim edilirken, Futbol, Masa 
Tenisi(kadın), Voleybol(kadın), Satranç(kadın-erkek) ve Tenis(erkek) alanında başarı yakalayan 
sporcular, sporculara verdiği destekten ötürü Prof. Araz’a teşekkürlerini sundular. 

à  Toplumsal İlk 
Yardım Bilinci
Başkent Üniversitesi, İlk Yardım Eğitim 
Merkezi ve Rotary Kulübü 
Gaziosmanpaşa Şubesi tarafından 30 
Mart 2013 tarihinde Ankara Mamak 
Belediyesi-Rotary Kulüp Bilgisayar Eğitimi 
ve Gençlik Merkezi’nde Toplumsal İlk 
Yardım Bilinci semineri düzenlendi. 

Kurs katılımcısı ev hanımlarını,  ev 
kazalarında ilk yardım konusunda 
bilgilendirmek ve farkındalık yaratmak 
amacıyla düzenlenen seminer ev 
hanımların yoğun ilgisi ile gerçekleşti

à  Fizyoterapinin Dünü, 
Bugünü ve Yarını Paneli 
Başkent Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 2 Nisan 
2013 tarihinde Başkent Üniversitesi Prof. Dr. 
İhsan Doğramacı Konferans Salonu’nda 
öğrencilerin fizyoterapi mesleği hakkında 
detaylı bilgiye sahip olması amacıyla 
“Fizyoterapinin Dünü, Bugünü ve Yarını” 
konulu bir panel düzenledi. Panele, Yrd. Doç. 
Dr. Engin Akış, Dr. Fzt. Nihal Şimşek, Dr. Fzt. 
Bülent Elbasan katıldı. 



à Ankara Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği işbirliğinde “3 Mart 1924 Yasaları 
Paneli” 1 Mart 2013 tarihinde Başkent 
Üniversitesi’nde düzenlendi. 

à Prof. Dr. Bozkurt Güvenç 7 Mart 2013 
tarihinde Başkent Üniversitesi’nde 
“Akademik Özgürlük ve Özerklik” konulu bir 
konferans verdi. 

à Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi mezunu genç sanatçı Gökçe Oflu, 
11 Nisan 2013 tarihinde “Sanatta Yaratım 
Süreci” başlıklı söyleşisi için Başkent 
Üniversitesindeydi. 

à Başkent Üniversitesi Halk Oyunları 
Topluluğu’nun düzenlediği Karadeniz günü 
28 Mart 2013 tarihinde düzenlendi. Trabzon, 
Rize ve Artvin yörelerine ait oyun ve 
müziklerden oluşan performansların yer 
aldığı Karadeniz günü izleyicilere keyifli 
anlar yaşattı. 

à Başkent Üniveritesi Stratejik Araştırmalar 
Merkezi 1 Mart 2013 tarihinde “Kuzey 
Irak-Kuzey Suriye: Güncel Durum ve 
Gelecek” konulu bir panel düzenledi. 

à Avrupa Radyoloji Derneği’nin 9 Mart 
2013 tarihinde Viyana’da düzenlediği 
Avrupa Radyoloji Kongresine Başkent 
Üniversitesi’nden Radyoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Fatih Boyvat Türk Radyoloji 
Derneğini temsilen katıldı. 

à Başkent Üniversitesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Öğrenci Topluluğu 17 Mart 2013 
tarihinde Ankara’da Galatasaray - Karagücü 
Tekerlekli Sandalye Basketbol Maçı 
Organizasyonu düzenledi. 

à Dünya Dans Sporları Federasyonu 
tarafından 29-31 Mart 2013 tarihlerinde 
Yunanistan’da düzenlenen Greek Open 
2013 Dans Yarışması’nda Ayşeabla 4. sınıf 
öğrencisi Duru KARATAŞ “Juvenille (Minikler) 
5 Dance Latin” ve  “Juvenille (Minikler) 5 
Dance Standart” yarışmalarında  “Birincilik” 
derecesi aldı. 

à Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Mart ayında Ankara’da düzenlenen Ankara 
Ortaokullar Arası Yüzme Müsabakaları’nda 
Ayşeabla 8. sınıf  öğrencisi Nil Jasmin SİNAR; 
50 m. Kurbağalama Ankara Birincisi, 200 m. 

Kurbağalama Ankara İkincisi ve 100 m. 
Kurbağalama Ankara Üçüncüsü oldu. 

à Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 9 Nisan 2013  
tarihinde Tasarım Konuşmalarının 4. sünü 
düzenledi. “1985 Dünya Fuarı Pavyonu ve 
Diğer Projeleri- Ragıp Buluç” başlıklı bir 
söyleşide Buluç, tecrübelerini öğrencilerle 
paylaştı. 

à Bilkent Üniversitesince geleneksel olarak 
düzenlenen 8. Ayva Kupası Etkinlikleri 
Başkent Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, 
Hacettepe Üniversitesi, ODTÜ, Özyeğin 
Üniversitelerinin katılımı ile 29 -31 Mart 
2013 tarihlerinde yapıldı.

à Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 28 Mart-9 
Nisan 2013 tarihlerinde Tevfik İnanç 
Ilısulu’nun “Açı” adlı sergisine ev sahipliği 
yaptı.

à Başkent Üniversitesi Kadın Çocuk Sağlığı 
ve AP Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(BÜKÇAM) ve Çankaya Belediyesi à Kent 
Kadın Meclisi 9 Mayıs 2013 tarihinde 
Karapınar Toplumsal Dayanışma Merkezinde 
Prof. Dr. Ayşe Akın “Kadın Hakları ve Kadına 
Yönelik şiddet “ konulu halk eğitimi 
düzenledi. 

à Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel 
Sanatlar ve Tasarım Bölümü’nün 10-19 
Nisan 2013 tarihlerinde düzenlediği 
illüstrsyon sergisinde Görsel Sanatlar ve 
Grafik Tasarımı 3. Sınıf öğrencileri yer aldı. 

à Başkent Üniversitesi Spor Merkezi 
Koordinatörlüğü 15 Mart 2013 tarihinde 
Üniversiteler arasındaki iletişimi, paylaşımı 
artırmak ve sporculara üst düzey platformda 
müsabaka deneyimi yaşatmak amacıyla 
Mangala turnuvası düzenledi. Müsabakalar 
yoğun katılımla gerçekleşti. 

à Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 21 Mart 2013 
tarihinde düzenlediği Müzecilik Çalıştayı’nın 
ilkinden sonra, 8 Mayıs 2013 tarihinde de 2. 
Müzecilik Çalıştayı’nı düzenledi. Fen-
Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen çalıştayda, çağdaş müze 
uygulamaları ele alındı. 

à Avrupa Radyoloji Derneği’nin 9 Mart 
2013 tarihinde Viyana’da düzenlediği 
Avrupa Radyoloji Kongresine Başkent 
Üniversitesi’nden Radyoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Fatih Boyvat Türk Radyoloji 
Derneği’ni temsilen katıldı. 

à Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 9 Nisan 2013  
tarihinde Tasarım Konuşmalarının 4. sünü 
düzenledi. “1985 Dünya Fuarı Pavyonu ve 
Diğer Projeleri- Ragıp Buluç” başlıklı bir 
söyleşide Buluç, tecrübelerini öğrencilerle 
paylaştı. 

à Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
Bölümünün mezun durumundaki öğrencileri 
08 Mayıs 2013 tarihinde, 4 sene boyunca 
almış oldukları bilgi birikimlerine dayanarak 
sağlık alanında bir araştırma yaptılar. 
Ürünlerini poster sunumları ile aktardılar. 

à Başkent Üniversitesi  Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü 7 Mayıs 
2013 tarihinde,  Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampüsü-Spor Salonu’nda, Spor Bilimleri 
Bölümü Ders programında yer alan SBB354 
Rekreasyonda Program Geliştirme ve 
Planlama  dersinin uygulama etkinliğini 
gerçekleştirdi. Etkinlik  çeşitli animasyon ve  
dans  gösterileri, hediye çekilişleri ile 300 
katılımcı eşliğinde gerçekleştirildi.

à 6-7 Mayıs 2013 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenen Akdeniz Bölgesi Ülkelerinde 
Sağlığın Sosyal Belirleyicileri ve Bulaşıcı 
Olmayan Hastalıklar Uluslararası 
Sempozyumu’nda Başkent Üniversitesi’nden 
Halk Sağlığı AD Başkanı Prof. Dr. Ayşe Akın 
katıldı. Akın “Gender Disparities and Non 
Communicable Diseases” konulu sunum 
yaptı.

à Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi İç Mimari ve Çevre Tasarımı 
Bölümü 4 -18 Mart 2013 tarihlerinde 
Cumhuriyet Erken Dönem İç Mekan ve 
Çevre: Kimlik Sergisine ev sahipliği yaptı. 
4 Mart tarihinde açılışı yapılan sergi, Galeri 
Başkent’de yoğun ilgiyle karşılandı.

à Ayşeabla Okulları Lise Kız Voleybol Takımı 
Türkiye Finallerine çıkma hakkı kazandı.
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